СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУБЕТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]

                                                                      IV созыва
РЕШЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА С. ТРУБЕТЧИНО ,
ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ С. ТРУБЕТЧИНО
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Рассмотрев обращение главы администрации сельского поселения Трубетчинский сельсовет Добровского муниципального района по проекту Генерального плана с. Трубетчино, правил землепользования и застройки с. Трубетчино Добровского муниципального района Липецкой области и учитывая рекомендации публичных слушаний, руководствуясь Уставом сельского поселения Трубетчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и учитывая решение постоянной комиссии по вопросам по земельным отношениям и экологии, Совет депутатов сельского поселения Трубетчинский сельсовет Добровского муниципального района решил:
1. Утвердить генеральный план с. Трубетчино, Добровского муниципального района Липецкой области.
2. Утвердить правила землепользования и застройки с. Трубетчино Добровского района Липецкой области .
2. Направить генеральный план с. Трубетчино, правила землепользования и застройки с. Трубетчино Добровского муниципального района Липецкой области главе администрации сельского поселения Трубетчинский сельсовет Добровского  униципального района для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
В.И. Лучников
35 сессия

27.12.2012 г.

с. Трубетчино

N 133